
                                                                                                                                                                                                          
 

Uchwała Nr VII /44/2011 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 8 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 
póżn.zm.), 89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o  finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157poz.1240 z póz zm.)  Rada Gminy Świątki uchwala co następuje:   

§ 1 
 

1. Postanawia zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego  w 
wysokości 1.850.000 zł. ( słownie : jeden milion osiemset pięćdziesiąt 
tysięcy ) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu UE w tym : na budowę sieci kanalizacji 
grawitacyjnej i tłoczonej w miejscowości Świątki, Jankowo, Drzazgi, 
Kwiecewo .   

2. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki  będą otrzymane środki w 2012roku 
budżetu Unii Europejskiej  na współfinansowanie zadań inwestycyjnych . 

3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określa umowa 
zawarta z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Olsztynie. 

4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań z tytułu 
zaciągniętej pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Świątki. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr IV/17/2011 Rady Gminy Świątki z dnia 16 lutego 
2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świątki. 
 
                                                                                        Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                             ( -) Tomasz Szewczyk 
 

 



 
 

 


